СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 /  ̂ /о sr<A M j j  К г  Мо /c/fr

Об утверждении Положения о
реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов Зауральского
городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и
законности (С.С. Димитренко)

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Глава Зауральского городского иоселе .Н. Сабиров